RTR-1 VARIATEUR DE VITESSE À
AUTOTRANSFORMATEUR 230
VCA COMMUTÉ À DISTANCE
Instructions de montage et mode d’emploi
www.sentera.euMIW-RTR-1-FR-000 - 01 / 04 / 2021 2 - 8
Retour à la table des matières
RTR-1 VARIATEUR DE VITESSE À AUTOTRANSFORMATEUR
230 VCA COMMUTÉ À DISTANCE

En cas où vous auriez encore des questions, veuillez contacter votre support
technique ou consultez un professionnel.
www.sentera.euMIW-RTR-1-FR-000 - 01 / 04 / 2021 4 - 8
Retour à la table des matières
RTR-1 VARIATEUR DE VITESSE À AUTOTRANSFORMATEUR
230 VCA COMMUTÉ À DISTANCE
DESCRIPTION DU PRODUIT
Les variateurs de vitesse à autotransformateur de la série RTR-1 régulent la
vitesse rotatif des moteurs monophasés réglables par tension en changeant la
tension de sortie. Ils sont équipés d'un autotransformateur et contrôlent la vitesse
manuellement par étapes via un appareil à distance, par ex. un interrupteur ou un
thermostat. La technologie utilisée fournit une tension de sortie régulée avec une
forme sinusoïdale parfaite.
CODE D'ARTICLE
Code d’article Courant nominal maximum, [A] Fusible
RTR-1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-3,15 A-H
RTR-1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
RTR-1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
RTR-1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
RTR-1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
DOMAINE D’UTILISATION
 ■  Régulation de la vitesse des moteurs (pompes et ventilateurs) réglables par
tension dans les systèmes de ventilation
 ■ Conçu pour usage intérieur